

VENØ NIELSEN HOLDING ApS

Folehaveparken 8,

2970Hørsholm

CVR-nr. 20775882

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

28. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. august 2025

Jens Venø Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VENØ NIELSEN HOLDING ApS Folehaveparken 8, 2970Hørsholm
Telefon	45866406
CVR-nr.	20775882
Stiftelsesdato	27. februar 1998
Hjemsted	Hørsholm
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Marianne Venø Nielsen Jens Venø Nielsen
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970Hørsholm
Telefon	45864135
CVR-nr.	39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -768.998, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 2.158.606, og en egenkapital på kr. 2.141.388.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende grundet den generelle tilbagegang på aktiemarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-40.722	-43.100
Bruttotab		-40.722	-43.100
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-40.722	-43.100
Andre finansielle indtægter	2	105.874	1.028.902
Andre finansielle omkostninger	3	-834.150	-33
Resultat før skat		-768.998	985.769
Skat af årets resultat	4	0	-216.920
Årets resultat		-768.998	768.849
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Overført resultat		-768.998	46.849
Resultatdisponering		-768.998	768.849

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		27.387	0
Tilgodehavender		27.387	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.048.448	3.621.998
Værdipapirer og kapitalandele	5	2.048.448	3.621.998
Likvide beholdninger		82.771	101.686
Omsætningsaktiver		2.158.606	3.723.684
Aktiver		2.158.606	3.723.684

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.016.388	2.785.386
Udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		2.141.388	3.510.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	197.673
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.218	213.298
Gældsforpligtelser		17.218	213.298
Passiver		2.158.606	3.723.684
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.785.386	600.000	3.510.386
Betalt udbytte			-600.000	-600.000
Årets resultat		-768.998		-768.998
Egenkapital 30. juni 2025	125.000	2.016.388	0	2.141.388

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har udover selskabets direktør ikke haft ansatte i regnskabsåret. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets ledelse.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Aktieudbytte	105.295	87.009
Værdiregulering v værdipapirer	0	941.713
Renteindtægter banker	579	180
	105.874	1.028.902
3. Andre finansielle omkostninger		
Rentetilleg selskabsskat	486	33
Værdiregulering værdipapirer	833.664	0
	834.150	33
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	216.920
	0	216.920
5. Værdipapirer og kapitalandele		
Værdi pr. 1. juli	3.621.998	2.870.863
Afgang i året	-739.886	-190.578
Realiseret kursgevinst/tab	-5.965	-5.308
Urealiseret kursgevinst/tab, værdipapirer i beholdning ultimo	-827.669	947.021
Saldo ultimo	2.048.478	3.621.998
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		